
Uchwała Nr LIII/821/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie wskazania kandydata do składu Rady Warmińsko-Mazurskiego Oddziału 
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 

Na podstawie art. 106 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanej ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2561 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z rezygnacją dotychczasowego przedstawiciela Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego do składu Rady Warmińsko-Mazurskiegoo Oddziału Wojewódzkiego Narodowego 
Funduszu Zdrowia Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego wskazuje kandydata w osobie Hanny 
Wardowskiej. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do 
niezwłocznego poinformowania Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o treści niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01B99E0-1D7A-4B61-A748-5AA073CCD98B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/821/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




